РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                         
        АДМИНИСТРАЦИЯ
      сельского поселения                                                    
             ДАВЫДОВКА                                                            
       муниципальный район                                                  
               Давыдовка                                                            
           Самарской области                                                     
  445564, с. Давыдовка, ул. Молодежная 13
   Приволжского р-на, Самарской обл. 
            тел.8(84647) 9-71-95 
                                                                                                                   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  7
     от  01.02.2024г.

Об исполнении бюджета администрации 
сельского поселения Давыдовка 
муниципального района Приволжский
 Самарской области за 12 месяцев  2023 г.

Администрация сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области
Постановляет:
Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области за  12 месяцев 2023 года принять к сведению.

                                              Информация
об исполнение бюджета администрации сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области за 12 месяцев 2023 года.
Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Давыдовка за
12 месяцев  2023 года  составило  10 561  тыс.руб., или  98   % от годовых бюджетных назначений. 
Расходная часть бюджета исполнена в объеме  10 920 тыс. рублей,  или  93   % от годовых бюджетных назначений. 
Численность муниципальных служащих на 01.01.2024  года составила 3 человека, затраты на их денежное содержание  -  1 471  тыс. рублей.
                                            ДОХОДЫ
	Наименование источника
	Годовой план, 
тыс. руб.,
	Исполнено
на 01.01.2024 г.
тыс.руб.
	 % исполнения

	ДОХОДЫ
	6959
	6721
	97

	Налог на доходы физических лиц
	   310
	   235
	76

	Акцизы на диз.топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин
	 3233
	 3262
	100

	Единый с/х налог
	1500
	1493
	 99

	Налог на имущество физических лиц
	  333
	  257
	 77

	Земельный налог
	1092
	  983
	 90

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	  491
	  491
	100

	Безвозмездные поступления ,в т.ч.
	  3840
	 3840
	 100

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	   931




	      931




	 100




	Субсидия бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог  общего пользования ,в т.ч. дорог в поселениях.
	
   900
	
        900
	
100



	Прочие субсидии
	   1184
	       1184
	 100

	Иные межбюджетные трансферты
	     300
	         300
	 100

	Прочие безвозмездные поступления
	     410
	         410
	 100

	Субвенция ВУС
	     115
	         115
	 100

	ИТОГО ДОХОДОВ
	  10799
	     10561
	   98


                                                    РАСХОДЫ
	Наименование направления расходов, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов функциональной классификации.
	РЗ
	ПР
	Годовой план
тыс. руб.
	Исполнено
на 01.01.2024 
тыс. руб.
	% исполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и 
Муниципального образования 
	01
	02
	1030
	   1030
	100

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01



	04
	 1032
	   1032
	100

	Мобилизационная подготовка экономики

	02
	03
	    115
	      115
	100

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	  4781
	    4516
	  94

	Коммунальное  хозяйство
	05
	02
	      99
	        99
	 100

	Благоустройство
	05
	03
	 3151
	    2547
	   81

	Культура
	08
	01
	 1582
	    1581
	   99

	ИТОГО РАСХОДОВ

	
	
	11790
	  10920
	   93



1.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник сельского поселения Давыдовка»  и разместить на официальном сайте сельского поселения Давыдовка.
2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.



Глава сельского поселения Давыдовка                                        Е.Ю. Митина




